Об упразднении Ульбинского и Октябрьского районных судов г. Усть-Каменогорска и
образовании Усть-Каменогорского городского суда

Указ Президента Республики Казахстан от 21 июля 1998 г. № 4016

     В соответствии с пунктами 1 и 2 статьи 10 Указа Президента Республики
Казахстан, имеющего силу Конституционного Закона, от 20 декабря 1995 года №
2694

U952694_

  "О судах и статусе судей в Республике Казахстан" постановляю:
     1. Упразднить Ульбинский и Октябрьский районные суды г.
Усть-Каменогорска Восточно-Казахстанской области.
     2. Образовать Усть-Каменогрский городской суд Восточно-Казахстанской
области.
     3. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

     Президент
Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан